Doritorii de a ocupa una din acăstea stațiuni până în ziua premărgătore alegeri au a-și trimitte recursese ajustate conform Stat. Org. descrișului inspector școlar în Robogány — și până la ziua alegeri a să presenta în vre-o Duminecă la biserică — spre a se arăta poporului.

Rabagani, 9/21. August 1894.

Pentru comitetele parochiale :

Elia Moga, m. p.

protopresviterul Beiușului.

—□—

Conform ordinațiunei Ven. Consistoriu Nr. 3341 a. c. să escrie concurs pentru deplinirea postului învățătoresc dela școala română ortodoxă din comuna Valea-mare, în inspectoratul Iosășel, protopresviteratul Hălmagiu cu termen de alegere pe **8/20 Septemvrie a.